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Strażacki weekend w subregionie siedleckim

Autor: Janusz Nalewajk

100-lecie OSP Chruszczewka, zawody sportowo-pożarnicze w Latowiczu i nowy samochód dla OSP Niemojki –

to strażackie wydarzenia, w których wzięła udział Janina Ewa Orzełowska, członek zarządu województwa.

OSP Chruszczewka ma 100 lat

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Chruszczewce (pow. sokołowski) w tym roku świętuje jubileusz 100-lecia swojej działalności

na rzecz mieszkańców. Uroczystości, które zgromadziły społeczność gminy Kosów Lacki, stały się okazją do wyrażenia wdzięczności za

trud i zaangażowanie w troskę o bezpieczeństwo całego regionu. Z okazji jubileuszu samorząd województwa reprezentowany przez

członka zarządu Janinę Ewę Orzełowską przekazał do dyspozycji ochotników nowoczesną kamerę termowizyjną, która pozwoli na

szybkie, a przede wszystkim bezpieczne lokalizowanie źródeł ciepła.

Zawody sportowo-pożarnicze w Latowiczu

W sobotę na boisku sportowym Olimpii w Latowiczu (pow. miński)odbyły się gminne zawody sportowo-pożarnicze. Do rywalizacji

stanęły jednostki ochotniczych straży pożarnych z całej gminy.  Wśród konkurencji znalazły się m.in. musztra, sztafeta i ćwiczenia

bojowe. Oceniany był refleks strażaków, szybkość działania oraz umiejętność pracy w grupie i pod presją czasu. Najlepiej wypadły

jednostki z Oleksianki, Wężyczyna i Strachomina. Główne nagrody w postaci agregatu prądotwórczego, motopompy szlamowej oraz

pilarki spalinowej zostały ufundowane przez samorząd województwa, który wspiera działalność i rozwój jednostek OSP.

Nowy samochód w Niemojkach

W Niemojkach (pow. łosicki) został powitany nowy lekki specjalny samochód ratownictwa technicznego z funkcją gaśniczą. Zakup

pojazdu był możliwy dzięki dofinansowaniu z budżetu województwa w kwocie 80 tys. zł w ramach programu wsparcia „OSP 2021”.

- Bardzo się cieszę, że do kolejnych jednostek OSP trafia nasze wsparcie. Zarówno to finansowe, pozwalające na zakup

wspaniałych i w pełni wyposażonych pojazdów ratowniczych, jak również specjalistyczny sprzęt. Bez wątpienia w rękach



dzielnych i gotowych do działania strażaków będzie on stanowił ogromną siłę w niesieniu pomocy mieszkańcom. Kolejny

jubileusz zaś to dla nas wszystkich powód do dumy. Jako samorząd Mazowsza dokładamy wszelkich starań, aby jednostki

strażackie działały jak najdłużej i stale się rozwijały. Cieszymy się, że z roku na rok przybywa osób oddanych sprawie, jaką

jest bezinteresowna pomoc lokalnym społecznościom – mówi członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Na 100-lecie OSP Chruszczewka przybyło liczne grono zaproszonych gości i mieszkańców gminy. Samorząd reprezentowała członek

zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska
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Z okazji jubileuszu samorząd województwa przekazał jednostce kamerę termowizyjną
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Do rywalizacji w zawodach sportowo-pożarniczych stanęły jednostki z gminy Latowicz
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Zakup nowoczesnego pojazdu ratownictwa technicznego był możliwy dzięki wsparciu z budżetu województwa
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Obecna w Niemojkach Janina Ewa Orzełowska podkreślała, jak ważne dla bezpieczeństwa Mazowsza są odpowiednio wyposażone

jednostki OSP
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